
工 事 名

入札方式

入 札 日 工　　期

（￥86,000,000　（税抜））

88,000,000 2

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

備　考

低入札価格調査実施　落札

大湊（３）建物解体工事

工 事 概 要

以下に掲げる解体工事を行う。
〔建築・設備〕・#44庁舎（W-１　328㎡）解体・#49倉庫（RC-3　延べ面積　96㎡）解体・#86庁舎
（RC-2　延べ面積　888㎡）解体・#94受電所（RC-1　66㎡）解体
〔土木〕・建物解体に伴う土木工作物撤去等

86,000,000

青森県むつ市工 事 場 所一般競争入札

1 　

令和4年1月28日　～　令和5年6月30日令和3年12月24日 種　　別 解体工事又は建築一式工事

順　位

第１回入札

順　位

第 回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

法　人　番　号
業　者　名

(商号又は名称)

契約業者名
名称等 山内土木(株)

住　　所 青森県むつ市大湊新町３７－１２

契約金額

予定価格

調査基準価格

￥94,600,000　（税込）

￥143,699,352　（税込）

￥131,183,138　（税込）

（￥130,635,775　（税抜））

（￥119,257,399　（税抜））

山内土木(株)

東北建設(株)

1420001012513

8420001011723


